
 
 

                                                                                                                             
                REPUBLIKA HRVATSKA 
       BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
                     OPĆINA SIKIREVCI 
                   OPĆINSKI NAČELNIK 

             

                 

 
KLASA: 402-06/25-01/15 
URBROJ: 2178-26-01-25-07 

Sikirevci, 18. srpnja 2025. godine 
 

Temeljem članka 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Općine Sikirevci   

(„Službeni glasnik Općine Sikirevci'' br. 14/24), članka 47. Statuta Općine Sikirevci (''Službeni 

vjesnik Brodsko- posavske županije“ br. 01/18, „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ br. 1/22, 7/23) 

te Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i odabiru/poništenju postupka (KLASA: 402-06/25-01/14, 

URBROJ: 2178-26-03-25-05 od 11.07.2025. godine) u postupku jednostavne nabave za sklapanje 

Ugovora o radovima glede građevinske sanacije kuće obitelji Ilić s okućnicom u Sikirevcima, 

evidencijski broj nabave: EVJN 57/25, odgovorna osoba Naručitelja Općine Sikirevci, Ljudevita Gaja 

4 a, 35224 Sikirevci, OIB: 58216299647, Općinski načelnik Općine Sikirevci dana 18. srpnja 2025. 

godine, donosi sljedeću 
 

O D L U K U    O    O D A B I R U 

NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA PO POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

 

                   
I. 

1. Podaci o naručitelju: 

 
OPĆINA SIKIREVCI, Ljudevita Gaja 4 A, 35 224 Sikirevci, OIB: 58216299647 
Odgovorna osoba naručitelja: Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., općinski načelnik 

2. Predmet nabave za koji se donosi odluka: 

„GRAĐEVINSKA SANACIJA KUĆE OBITELJI ILIĆ S OKUĆNICOM U SIKIREVCIMA“ 

Evidencijski broj nabave: EVJN 57/25 

CPV: 45000000– građevinski radovi  

3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o radovima:  

„IZGRADNJA MAĐAREVIĆ“ d.o.o., Savska ulica 104, Oprisavci 35212, OIB: 09826615517 

4. Cijena odabrane ponude: 

Cijena odabrane ponude iznosi 22.518,00 €, na koju porez na dodanu vrijednost iznosi 5.629,50 € 

(ponuditelj je u sustavu PDV-a), stoga sveukupna ponuda iznosi 28.147,50 €. 

5. Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: Ponuda ponuditelja „IZGRADNJA 

MAĐAREVIĆ“ d.o.o., Savska ulica 104, Oprisavci 35212, OIB: 09826615517 odabrana je 



 
 

                                                                                                                             
                REPUBLIKA HRVATSKA 
       BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
                     OPĆINA SIKIREVCI 
                   OPĆINSKI NAČELNIK 

             

                 

obzirom na kriterij najniža cijena. Navedena ponuda jedina je zaprimljena ponuda, također 

udovoljava uvjetima Poziva za dostavu ponuda od dana 07.07.2025. godine. Ponuđena cijena je iznad 

procijenjene vrijednosti nabave, a procijenjena vrijednost nabave u iznosu 20.800,00 € (bez PDV-a)  

navedena je u spomenutom Pozivu. Ponuda ponuditelja iznosi 22.518,00 € (bez PDV-a) i ispod je 

praga za postupak provedbe jednostavne nabave radova, stoga je kao takva prihvatljiva ponuda. 

II. 

 

 Odluka o odabiru najpovoljnije ponude sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni 

i odabiru/poništenju postupka dostavlja se svim ponuditeljima na dokaziv način (elektroničkom 

poštom, potvrda e-mailom). 

 

                                                                               III. 
 

 Sukladno članku 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Općine Sikirevci 

(„Službeni glasnik Općine Sikirevci'' br. 14/24), donošenjem Odluke o odabiru najpovoljnije ponude, 

naručitelj stječe uvjete sklapanja ugovora o radovima.     
                                                                            

                                                                               IV. 

  

 Naručitelj, Općina Sikirevci, OIB: 582162996472, na temelju članka 8. Pravilnika o provedbi 

postupaka jednostavne nabave Općine Sikirevci  („Službeni glasnik Općine Sikirevci'' br. 14/24)  

uputio je Poziv za dostavu ponuda, evidencijski broj nabave EVJN 57/25, dana 07.07.2025. godine u 

postupku jednostavne nabave, a za nabavu predmeta nabave radova glede projekta „GRAĐEVINSKA 

SANACIJA KUĆE OBITELJI ILIĆ S OKUĆNICOM U SIKIREVCIMA“ te je procijenjena 

vrijednost nabave iznosila: 20.800,00 € (bez PDV-a). 
 

Sukladno članku 4. i 7. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Općine Sikirevci 

(“Službeni glasnik Općine Sikirevci” 14/24) dana 07.07.2025. godine Općina Sikirevci uputila je 3 

(tri) Poziva za dostavu ponuda gospodarskim subjektima u postupku jednostavne nabave predmeta 

nabave pod evidencijskim brojem nabave EVJN 56/25.  

Gospodarski subjekti kojima je upućen Poziv na dostavu ponude: 

1. „IZGRADNJA MAĐAREVIĆ“ d.o.o., Savska ulica 104, Oprisavci, 35212 Garčin OIB: 

09826615517 

2. „MAJHEN GRADNJA“ j.d.o.o., K. A. Stepinca 31, 35224 Sikirevci, OIB: 32216182225 

3. „ĐUZEL“ j.d.o.o., Josipa Đuzela 43, Jaruge, 35224 Sikirevci, OIB: 48226855531 

 



 
 

                                                                                                                             
                REPUBLIKA HRVATSKA 
       BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
                     OPĆINA SIKIREVCI 
                   OPĆINSKI NAČELNIK 

             

                 

Utvrđeno je da je do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljena samo 1 (jedna) ponuda. 

Zaprimljena je ponuda gospodarskog subjekta „IZGRADNJA MAĐAREVIĆ“ d.o.o., Savska ulica 

104, Oprisavci 35212, OIB: 09826615517. Ponuda je pravodobna te prikladnim načinom dostavljena 

(osobna dostava u zatvorenoj omotnici).  

Gospodarski subjekti: „MAJHEN GRADNJA“ j.d.o.o., K. A. Stepinca 31, 35224 Sikirevci, 

OIB: 32216182225 i „ĐUZEL“ j.d.o.o., Josipa Đuzela 43, Jaruge, 35224 Sikirevci, OIB: 

48226855531 nisu dostavili svoje ponude do isteka roka za dostavu ponuda. 

Otvaranje ponude izvršeno je dana 18. srpnja 2025. godine u 13:15 sati te je pregled i ocjena 

ponude završila u 13:45 sati. 

Ovlašteni predstavnici odnosno Povjerenstvo za provedbu postupka nabave izvršili su 

provjeru pravovremenosti, oblika, sadržaja i cjelovitosti ponude, ispunjenja uvjeta sposobnosti, 

kontrolu računske ispravnosti ponude i ostale provjere sukladno Pozivu za dostavu ponuda te su stoga 

ocijenili da je ponuda ponuditelja „IZGRADNJA MAĐAREVIĆ“ d.o.o., Savska ulica 104, Oprisavci 

35212, OIB: 09826615517 s cijenom ponude u iznosu  22.518,00 € na koju porez na dodanu 

vrijednost iznosi 5.629,50 € (ponuditelj je u sustavu PDV-a) te sveukupna ponuda iznosi 28.147,50 € 

je ujedno i ponuda koja udovoljava uvjetima i zahtjevima Poziva i ispunjava kriterij – najniža cijena, 

stoga je rangirana na 1. mjestu te predlažu odgovornoj osobi Naručitelja, općinskom načelniku, 

donošenje Odluke o njenom odabiru. Prijedlog Povjerenstva o odabiru iste prihvaćen je i donesena je 

ova Odluka. 

V. 

 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci da ovu Odluku s preslikama Zapisnika 

o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u privitku, dostavi ponuditelju na dokaziv način (elektroničkom 

poštom, potvrda e-mailom) sukladno članku 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

Općine Sikirevci  („Službeni glasnik Općine Sikirevci'' br. 14/24). 
                                                                      

VI. 
 Temeljem članka 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Općine Sikirevci 

(„Službeni glasnik Općine Sikirevci'' br. 14/24) donesena je Odluka kao u izreci. 
 

VII. 

Odluka postaje izvršna danom donošenja te će se objaviti na službenoj stranici Općine 

Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr. 

 

OPĆINA SIKIREVCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 
 



 
 

                                                                                                                             
                REPUBLIKA HRVATSKA 
       BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
                     OPĆINA SIKIREVCI 
                   OPĆINSKI NAČELNIK 

             

                 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. „IZGRADNJA MAĐAREVIĆ“ d.o.o., Savska ulica 104, Oprisavci 35212 

na e-mail: ing@izgradnja-madjarevic.hr 

2. Službena web stranica Općine Sikirevci, www.opcina-sikirevci.hr 

3. Pismohrana. 

 


